山东水利职业学院 2021 年公开招聘工作人员

考试总成绩及进入考察体检范围人员公示

根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于做好

2021 年事业单位公开招聘工作人员有关问题的通知》（鲁人

社字〔2020〕155 号）要求，现将山东水利职业学院 2021 年

公开招聘考试总成绩予以公布，见附件 1。

按照招聘岗位和应聘人员考试总成绩，由高分到低分以

1:1.5 的比例，确定进入考察体检范围人选，现予以公示，

见附件 2。

公示期 3 个工作日（2021 年 8 月 30 日至 9 月 1 日）。

公示期间如有异议，请拨打监督电话 0633-7983925（山东

水利职业学院），0531-86974244（省水利厅）。

公示期满无异议的，将按照计划招聘人数由高分到低分

依次等额组织考察体检，对放弃考察体检资格或考察体检不

合格造成的空缺，从进入同一岗位考察体检范围的人选中依

次等额递补。

附件 1：山东水利职业学院 2021 年公开招聘工作人员考

试总成绩公示表

附件 2：山东水利职业学院 2021 年公开招聘工作人员进

入考察体检范围人员名单

山东水利职业学院

2021 年 8 月 27 日

	山东水利职业学院2021年公开招聘工作人员
	考试总成绩及进入考察体检范围人员公示